PAGE
                                                                                              4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     17.02.2025

	        № 164-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 25.12.2023 № 1857-п «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии со статьёй 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 25.12.2023 № 1857-п «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства», изложив приложение к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска не позднее пяти рабочих дней с момента их утверждения.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов
Приложение

к постановлению
администрации города

от 17.02.2025 № 164-п
Перечень
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления
в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п

	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м)
	Информация об ограничениях, обременениях

	1
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000008:350
	1016
	нет

	2
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000008:351
	952
	нет

	3
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000008:352
	651
	нет

	4
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000008:353
	662
	нет

	5
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000008:354
	743

	нет

	6
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000008:355
	622
	нет

	7
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000008:356
	       624
	                        нет

	8
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000008:357
	614
	нет

	9
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000008:358
	742
	нет

	10
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000008:359
	860
	нет

	11
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000008:360
	960
	нет

	12
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000023:565
	461
	нет

	13
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000012:840
	653
	нет

	14
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000023:564
	738
	нет

	15
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000007:586
	625
	нет

	16
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000012:839
	627
	нет

	17
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000012:841
	610
	нет

	18
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000007:585
	603
	нет

	19
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000023:566
	719
	нет

	20
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000012:842
	623
	нет

	21
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000012:843
	605
	нет

	22
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000012:844
	632
	нет

	23
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000012:847
	834
	нет

	24
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000008:361
	740
	нет

	25
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А
	86:20:0000008:362
	981
	нет